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VÄHIMMÄISETÄISYYDESTÄ POIKKEAMINEN 

Ilmoituksen käsittelevä viranomainen harkitsee tapauskohtaisesti, onko eläinsuojan laajennusosa 

mahdollista sijoittaa vähimmäisetäisyyttä lähemmäs häiriintyvää kohdetta. Edellytyksenä on, että 

häiriintyvälle kohteelle ei saa aiheutua huomattavaa hajuhaittaa ja että eläinsuojan laajennusosaa 

ei ole mahdollista sijoittaa kiinteistöllä muulle soveltuvalle vähimmäisetäisyyden täyttävälle 

paikalle. Häiriintyvälle kohteelle aiheutuvan hajuhaitan arvioinnissa voidaan huomioida paikalliset 

olosuhteet ja hajuhaittoja ehkäisevät toimenpiteet. 

Kuvaus kiinteistöllä sijaitsevista vaihtoehtoisista vähimmäisetäisyydet täyttävistä sijoituspaikoista 
eläinsuojalle ja lantalalle: 
Lähin mahdollinen vaihtoehto eläinsuojan sijainnille on nelikulmaisesta lietealtaasta pohjoisen suuntaan 
riittävän etäälle.  
 
Miksi eläinsuojaa tai lantalaa ei voi sijoittaa kyseisille paikoille? 

Eläinten viikoittainen liikuttelu lypsypihaton ja umpilehmähallin välillä on hankalaa jos 

rakennusten välimatka on pitkä, asemakuva hahmotelmassa näkyykin kohtuuttoman pitkä 

eläinten siirtomatka, lisäksi tulevaisuuden visioissa on rakentaa kyseiselle alueelle aumakenttä. 

Kuvaus eläinsuojan ja lannan varastointitilan laajennusosan vähimmäisetäisyydestä poikkeavasta 
sijoituspaikasta ja etäisyys (m) lähimpään häiriintyvään kohteeseen: 
Kiinteistö  

Kiinteistö  

 

Miten estetään huomattava hajuhaitta häiriintyvässä kohteessa (hajun leviämistä vähentävät toimenpiteet 
ja tekniikat)? 
Hajuhaittoja ehkäistään välttämällä turhaa kestokuivikkeen muokkaamista ja pitämällä kestokuivike hyvin kuivitettuna 
jolloin hajuhaitta ympärillä on vähäistä, kestokuivikkeen tyhjennys aikana (suunniteltu 4krt/vuosi) työ pyritään 
tekemään tehokkaasti ja valitaan sellainen ajankohta jolloin tuuli ei käy eläinsuojasta naapuri kiinteistöjä päin. Lantaa 
laitettaessa vanhaan lantalaan joka on uudisrakennuksen vieressä tarvittaessa levitetään turvetta lantakasan päälle 
vähentämään hajuhaittoja. 

 

Mitkä paikalliset olosuhteet vaikuttavat siihen, ettei vähimmäisetäisyydestä poikkeamisesta aiheudu 
häiriintyvässä kohteessa huomattavaa hajuhaittaa? 
Rakennuksia kuten vanha laakasiilo ja vanha navetta on edessä jotka blokkaa suurimman osan suorasta hajun 

leviämisestä. Lisäksi tyhjennystyö mistä hajua eniten voi levitä ympäristöön tehdään sopivalla tuulen suunnalla. 

Asemapiirrokseen merkitään eläinsuojan ja lannan varastointitilan vaihtoehtoiset sijoituspaikat 

kiinteistöllä.  Sijainti merkitty karttapaikka kuvaan sekä asemakuvaan piirretty punaisella värillä 
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